
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от   20.03.2015 № 33

г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального рай-
она от 18.02.2011 N 11 «Об утверждении Порядка бесплатного предостав-
ления в собственность гражданам, указанным в пунктах 2, 3 части 1 ста-
тьи 1 Закона Ивановской области от 31.12.2002 N 111-ОЗ "О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность гражданам Россий-
ской Федерации", земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Южского муниципального района Ивановской области, а
также земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ «О внесении
изменений в  Земельный кодекс  Российской Федерации и  отдельные законода-
тельные  акты  Российской  Федерации»,   Законом Ивановской  области  от
31.12.2002 N 111-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в соб-
ственность  гражданам Российской Федерации",  постановлением Правительства
Ивановской области от 29.12.2010 N 487-п "О мерах по реализации Закона Ива-
новской области от 31.12.2002 N 111-ОЗ "О бесплатном предоставлении земель-
ных участков в собственность гражданам Российской Федерации",  руководству-
ясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Южского му-
ниципального района РЕШИЛ:

1. В названии и по всему тексту решения  Совета Южского муниципального
района от 18.02.2011 N 11 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления
в собственность гражданам, указанным в пунктах 2, 3 части 1 статьи 1 Закона
Ивановской области от 31.12.2002 N 111-ОЗ "О бесплатном предоставлении зе-
мельных участков в собственность гражданам Российской Федерации",  земель-
ных участков, находящихся в муниципальной собственности Южского муници-
пального района Ивановской области, а также земельных участков, государствен-

consultantplus://offline/ref=12C3B6EFDFEC308B77DE4C85F99DED30DFE21F1CE24F4E617BFECD11DA5AA7AE214F0C7A2BDF21X0z5K
consultantplus://offline/ref=12C3B6EFDFEC308B77DE4C85F99DED30DFE21F1CE240416576FECD11DA5AA7AE214F0C7A2BDF2500477A9FX3z5K


ная  собственность  на  которые  не  разграничена»  слова  «,  а  также  земельных
участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена»  исклю-
чить.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании "Правовой 
Вестник Южского муниципального района".
      3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возник-
шие с 01.03.2015 года.

 Глава Южского муниципального района                                Е.А. Муратова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е




